Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

TERMO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 008/2023 EDITAL 018/2023 PARA A

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE GEOGRAFIA

O Prefeito de Aratiba/ RS, Gilberto Luiz Hendges, no uso de suas atribuições,

Considerando a abertura do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo

determinado de excepcional interesse público para a função de Professor de Geografia,

através do Edital nº 018/2023, devidamente publicado e divulgado nos meios de

comunicação;

Considerando que foram devidamente observadas as datas, horários e prazos para as

inscrições (31 de agosto de 2023 a 06 de setembro de 2023, no horário das 09h às 11h e

das 13h e 30 min às 16h, junto ao Setor de Pessoal, na sede administrativa da Prefeitura

Municipal, sito à Rua Luis Loeser, 287, nesta cidade de Aratiba), conforme previsto no Edital

nº 018/2023, restando, no entanto, sem candidatos inscritos/interessados;

Torna público o presente Termo de encerramento do Processo Seletivo

Simplificado para contratação temporária para a função de Professor de

Geografia, por ausência de manifestação de interessados (nenhum candidato

inscrito).

Aratiba, 11 de setembro de 2023.

GILBERTO LUIZ HENDGES

Prefeito Municipal